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Piyasalarda Bugün

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde dün, son

dönemde ücretlerde görülen artışın normal olduğunu söyledi. Bu durumu

sadece ücretlerin fiyatları yakalaması olarak nitelendirdiklerini kaydeden

Lagarde, Avrupa'da enflasyon ve ücret artışı sarmalı görme ihtimalinin

düşük olduğunu dile getirdi. Dün bölgede açıklanan makroekonomik

verilere göre, Almanya'da ZEW cari durum endeksi -45,1'le negatif

bölgede kalmayı sürdürürken, ekonomik güven endeksi 28,1'e çıktı.

Analistler, bölgede açıklanan imalat sanayi ve hizmet sektörü PMI

verilerinin enflasyonla mücadelenin devam ettiği bu dönemde ekonomik

aktiviteye ilişkin karışık sinyaller verdiğini belirtti. Bugün Almanya'da

açıklanacak enflasyon verileri piyasaların yönü açısından takip edilebilir.

Dün ABD tarafında ikinci el konut satışları ve PMI verilerini takip ettik.

Buna göre ülkede ikinci el konut satışları, Ocak'ta aylık bazda yüzde 0,7

azalarak 2010'dan bu yana en düşük seviye olan 4 milyona geriledi. Öte

yandan imalat sanayi (PMI), Şubat'ta 47,8 değerini alarak beklentilerin

üzerinde artmış olurken, bileşik PMI da aylık bazda 3,4 puan artışla

50,2'ye yükseldi. Veriler sonrası S&P Global Başekonomisti Chris

Williamson, Şubat'ta yüksek faiz oranları ve hayat pahalılığına rağmen

enflasyonun zirve yaptığı ve resesyon risklerinin azaldığına dair

işaretlerle iş dünyasında pozitif bir havanın yaşandığını ifade etti.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Walmart - Şirket dördüncü çeyrek için Salı günü yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını belirtti. Şirket, hisse

başına $1,71 gelir ile toplam gelirinin $164B olduğunu belirtirken

analistler şirketin hisse başına $1,52 ve toplam $159,77B gelir elde

etmesini bekliyorlardı. (Pozitif)

Home Depot - Şirket dördüncü çeyrek için Salı günü yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını, hisse başı karda ise

beklentinin altında bir sonuç açıkladığını belirtti. Şirket, hisse başına

$3,30 gelir ile toplam gelirinin $35,8B olduğunu belirtirken analistler

şirketin hisse başına $3,28 ve toplam $35,96B gelir elde etmesini

bekliyorlardı. (Negatif)

Medtronic - Şirket Salı günü yayınladığı son çeyrek gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını belirtti. Şirket, hisse

başına $1,30 gelir ile toplam gelirinin $7,7B olduğunu belirtirken

analistler şirketin hisse başına $1,27 ve toplam $7,54B gelir elde

etmesini bekliyorlardı. (Pozitif)

Palo Alto Networks - Şirket son çeyreklik raporu için Salı günü

yayınladığı gelir raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını belirtti.

Şirket, hisse başına $1,05 gelir ile toplam gelirinin $1,7B olduğunu

belirtirken analistler şirketin hisse başına $0,78 ve toplam $1,65B gelir

elde etmesini bekliyorlardı. (Pozitif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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ABD'de pazartesi günü piyasalar kapalıydı ve dün açıldı. Ancak dün ABD borsalarında sert satışların yaşandığı izlendi. Bu sabahta ABD

vadelilerinde tepki alımları görülüyor. Küresel piyasalarda risk iştahı çok güçlü değil. Fed ile ilgili beklentiler, Rusya-Ukrayna arasındaki

gelişmeler, enflasyonist endişeler derken aslında bir süredir takip edilen başlıkların hala fiyatları etkilediği izleniyor. Bugün içinde 31 Ocak -

01 Şubat tarihlerinde yapılan Fed toplantısının tutanakları yayınlanacak. Tutanaklar taze bir veri değil. İki gün süren toplantının satır aralarını

daha detaylı bir şekilde okumak açısından önemli olacaktır. Bu sabah dolar endeksi 104,00 bölgesinde işlem görüyor. Emtia için 1879 - 1915

- 1966 seviyeleri direnç, 1835 - 1797 - 1769 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

İngiliz hazinesinin bu yılın ocak ayında 5,4 milyar sterlin bütçe fazlası verdiği bildirildi. İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan

açıklamada, hazinenin 2023 yılı ocak ayında toplam 5,4 milyar sterlin fazla verdiği, vergi gelirlerinin ise 21, 9 milyar sterlin seviyesine ulaştığı

kaydedildi. ONS açıklamasında, ülkede ocak ayı itibarıyla toplanan vergi hacminin 1999 yılının nisan ayından bu yana aylık bazda görülen en

yüksek seviyeye ulaştığı kaydedildi. Paritede 1,2299 - 1,2510 - 1,2721 seviyeleri direnç, 1,1968 - 1,1710 - 1,1499 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

NVIDIA Corp. (NASDAQ: NVDA)
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Çip üreticisi NVIDIA Corporation, bugün gelir raporunu paylaşacak. Şirketin 6 milyar dolar gelirle hisse başına 81 sent kazanç bildirmesi

bekleniyor. Teknik açıdan orta vadede bir yükseliş trendi yakalayan hisse senedi fiyatının, oluşturduğu kanalın üst bandını kırdığı ve

sonrasında ise satış baskısı ile karşılaşarak onay hareketi yaptığı gözlemleniyor. Hisse için 214,94 - 230,49 - 247,22 seviyeleri direnç, 192,29

- 179,22 - 156,67 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Küresel piyasalarda, enflasyon endişeleri ve para politikalarına yönelik belirsizliklerle negatif bir seyir öne çıkıyor, ABD Merkez Bankası'nın

(Fed) bugün açıklanacak toplantı tutanakları da yatırımcıların odağında bulunuyor. Son dönemde açıklanan veriler, gelecek dönem para

politikalarına yönelik belirsizliklerin sürmesine ve buna paralel piyasalarda fiyatlamaları zorlaştırmaya devam ediyor. Dow Jones Industrial,

seansı %2,06 değer kaybıyla 33,129 seviyesinden kapattı. Bu sabah itibariyle DJI 30 vadeli kontratı 33,195 seviyesinde hareket ediyor.

Endeks için 33,543 - 34,427 - 34,900 seviyeleri direnç, 33,031 - 32,686 - 32,192 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


